EDITAL Nº 03 /2025 NUMAPE-Unioeste, Campus Cascavel

A Coordenadora do Núcleo Maria da Penha – NUMAPE, da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, campus Cascavel, PR, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital de classificação das candidatas
referente a seleção para contratação de bolsistas profissionais graduadas em

Pedagogia

Art. 1º Resultado do processo de seleção de Profissionais – PEDAGOGIA:

Nome Currículo Entrevista Nota final Resultado
Ana Carolina Severo Oselame 2,5 4,5 7 1º lugar

Angelina Antunes da Rosa Saldanha 0,6 3 3,6 Desclassificada

Jésica Antonia Masson Matos 2,0 Não
compareceu

2,0 Desclassificada

Lavínia Aparecida Oliveira  0,7 Não
compareceu

0,7 Desclassificada

Luana Gabriele Lima de Oliveira 3,0 Não
compareceu

3,0 Desclassificada

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cascavel/PR, 21 de março de 2025.

Profa Dra. Solange de Fátima Reis Conterno
Coordenadora NUMAPE, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

campus Cascavel

		2025-03-21T08:59:04-0300